§. 49.  
Retineat Ab-  
batiam Hirs-  
feld tanquam  
Imperii seu-  
dum.

SECUNDÒ, DOMUS HASSO-CASSELLANA eiusque successores Abbatiam Hirsfeldensem cum omnibus appertinentiis Secularibus & Ecclesiasticis, sive intra, sive extra Territorium (ut Præpositura Gellingen) sitis, salvis tamen iuribus, quæ Domus Saxonica à tempore immemoriali possidet, retineant, & eo nomine Investituram à Cæsarea Maiestate toties, quoties casus evenerit, petant & fidelitatem præstent.

§. 50.  
Itemque 4.  
Præfecturas  
Schaumburg,  
Bückeburg &c.

TERTIO, IUS DIRECTI & utilis Domini in Præfecturas Schaumburg, Bückenburg, Saxenhagen & Statthagen, Episcopatu Mindano antehac assertum & adiudicatum, porro ad Dominum Wilhelmum modernum Hassiæ Landgravium, eiusque Successores, plenariè in perpetuum citra ulteriorem dicti Episcopatus, aut alterius cuiusvis contraditionem aut turbationem pertineat, salvâ tamen transactione inter Christianum Ludovicum Ducem Brunsvico-Luneburgensem & Hassiæ Landgravium, Philippumque Comitem de Lippe initâ. Firmâ etiam manente, quæ inter eandem Landgraviam & dictum Comitem inita est, Conventionione.

§. 51.  
600000. tha-  
leri Hassiacis  
in satisfactio-  
nem solvan-  
tur.

CONVENTUM PRÆTEREA EST, ut pro locorum hoc bello occupatorum restitutione, & indemnitate causa Domine Landgraviæ Hassiæ Tutrici, eiusque filio, huiusve Successoribus Hassiæ Principibus, ex Archiepiscopatibus Moguntinensi & Colonienfi, Episcopatibus item Paderbornensi, Monasteriensi & Abbatia Fuldensi sexies centena millia Thalerorum Imperialium, bonitate Imperialibus Constitutionibus modernis correspondentium, intra spatium novem Mensium à tempore Ratificationis Pacis computandum, Castellis solventium periculo & sumptibus pendantur, nec contra promissam solutionem ulla exceptio ullusve prætextus admittatur, multò minus summa conventa ullo arresto afficiantur.

§. 52.  
Pignus eo no-  
mine consti-  
tutum.

UT ETIAM DOMINA LANDGRAVIA de solutione tanto securior sit, sequentibus conditionibus retineat Neus, Coesfeldt & Newhaus, inque iis locis sua, sibi que solum obligata præsidia habeat, eâ quidem lege, ut præter Officiales & alias personas in præsidiis necessarias dictorum trium locorum præsidia coniunctim non excedant numerum mille ducentorum peditum, & centum equitum, Domine Landgraviæ dispositioni relicto, quot cuius dictorum locorum peditum & equitum imponere, quemve huic vel illi præsidio præficere velit.

§. 53.  
Præsidia Hassi-  
aca quomodo

PRÆSIDIA AUTEM secundum ordinationem de sustentatione Officialium & militum Hassiacis hætenus consuetam alantur, & quæ ad con-